



# Regler og guidelines for brug af Club La Santas klatrefaciliteter

## Klatring Regler og guidelines

Klatring kan være en sjov, sikker og social sport når simple regler overholdes. For en sikkerheds skyld og til glæde for alle, der benytter vores klatrefacilitet er det et krav at du inden benyttelse gør dig bekendt med de regler og guidelines som er beskrevet herunder. Skulle der være yderligere spørgsmål vil vi altid være behjælpelig hermed i Sports Bookingen.

### Reservation



**Club La Santas klatrefacilitet kan kun benyttes med en gyldig og personlig forhåndsreservation gennem Sports Bookingen.**

Før din reservationstid skal du afhente adgangskort samt gratis klatresko i Sports Bookingen. Begge dele skal returneres til Sports Bookingen umiddelbart efter brug.

**+15** Minimum alder for benyttelse af Club La Santas klatrefacilitet alene er 15 år. Børn og unge fra 10 år kan benytte klatrefaciliteten under supervision af en voksen. Max. to børn pr. voksen. 10-14 årige må ikke efterlades alene og den voksne er til alle tider fuldt ansvarlig for børnenes sikkerhed. Børn under 10 år må ikke opholde sig i Club La Santas klatrefacilitet..

### Regler og sikkerhed



**Al klatring i Club La Santas klatrefaciliteter foregår på eget ansvar.** Klatr ikke højere end du vil føle dig tryk ved at falde ned. Om muligt undgå nedspring, i stedet bør du klatre nedad og stige af



**Klatrere med vertikale udfordringer har første prioritet.**

Når du vælger din bane, vær altid opmærksom på igangværende klatrere.



**I tilfælde af uacceptabel adfærd fra andre udøvere** venligst kontakt Sports Bookingen eller Green Team personalet i fitness centeret eller benyt telefonen for at ringe 4421.



**Venligst straks rapportér til Sports Bookingen i tilfælde af løse greb eller andre fejl ved vores klatrefacilitet.**



**Hver side af klatrefaciliteten tillader maksimalt 7 aktive udøvere på væg og madras samtidigt.** Det vil sige at der maksimalt må være 14 aktive udøvere i vores klatrefacilitet.



**I nødstilfælde benyt telefonen for hjælp ved at ringe 9 for receptionen eller 4431 for guide afdelingen..**



